
Zarządzenie Nr 44/2021 

Wójta Gminy Ełk 

z dnia 12 kwietnia 2021r. 

 

w sprawie powołania Grupy Sterującej oraz Kadry zarządzającej projektem pn.”ECO ZIT 

Gmina Ełk”   

 

 

Na podstawie art.31,ust. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj.  Dz.U. z  2020r.poz.713 ze zm.)  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W związku z uzyskaniem dofinansowania przez Gminę Ełk projektu „ECO ZIT Gmina Ełk” 

Nr RPWM.11.02.05-IZ.00-28-003/17 w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020,współfinansowanego z 

Europejskiego Funduszu Społecznego, oś priorytetowa RPWM.11.00.00 Włączenie 

społeczne, Działanie RPWM.11.02.00 Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych 

oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w 

interesie ogólnym, zostaje powołana: 

 

1)  Grupa Sterująca w celu podejmowania strategicznych decyzji, identyfikowania,  

zapobiegania i minimalizowania zagrożeń  związanych z realizacją powyższego projektu w 

składzie:  

 

a) Adam Ostrowski – przewodniczący 

b) Sebastian Pyzalski - członek 

c) Tomasz Brózio - członek 

d) Beata Kornelius – członek 

 

oraz    

 

2) Kadra zarządzająca: 

 

      a)  Marzanna Ratyńska – kierownik projektu 

      b)  Sławomira Klimach – kierownik finansowy 

      c) Marta Waszkiewicz – asystent kierownika projektu 

      d) Joanna Baluta – księgowy 

      e) Magdalena Prostko – specjalista d.s  PZP 

 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie nr 215/2020 z dnia 14 października 2020r. w sprawie powołania 

Grupy sterującej oraz Kadry zarządzającej projektem pn. „ECO ZIT Gmina Ełk” oraz 

Zarządzenie nr 5/2021 Wójta Gminy Ełk z dnia 19 stycznia 2021 r.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WÓJT 

(-) mgr Tomasz Osewski 


